Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_265_23
You asked:

1. Please can you confirm how many non-clinical staff are earning the following
salaries:

a) Between £100,000 to £110,000

b) Between £110,000 to £120,000

c) Between £120,000 to £130,000

d) Between £130,000 to £140,000

e) Between £140,000 to £150,000

f) Over £150,000

2. Please can you confirm how many clinical staff are earning the following
salaries:

a) Between £100,000 to £110,000

b) Between £110,000 to £120,000

c) Between £120,000 to £130,000

d) Between £130,000 to £140,000

e) Between £140,000 to £150,000

f) Over £150,000

Our response:

Please see information provided in the table below:

Salary Non Clinical Clinical
£100,000 to £110,000 |1 116
£110,000 to £120,000 | 11 260

£120,000 to £130,000 |2
£130,000 to £140,000
£140,000 to £150,000
Over £150,000
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